
  

 

 q 

 

Veletrh vybavení a krmiva 

pro domácí mazlíčky 
Bologna, Itálie 

5. 5. – 7. 5. 2025  

 

ZOOMARK  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ZOOMARK 
5. 5. – 7. 5. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na veletrhu vybavení  

a krmiva pro domácí mazlíčky ZOOMARK.  

Mezinárodní veletrh ZOOMARK je skvělou příležitostí pro navázání 

nových obchodních partnerstvích s výrobci a distributory produktů pro 

domácí mazlíčky.  

Tento prestižní veletrh se koná jednou za dva roky v italské Boloni  

a je druhou nejvýznamnější světovou akcí v oboru péče o domácí 

mazlíčky. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

www.zoomark.it/en/ 

 

Proč se investice do veletrhu ZOOMARK vyplatí? 

— ZOOMARK se koná na výstavišti v Bologni na celkové ploše 70 000 m2 a každého ročníku  

se účastní přes 1 000 vystavovatelů z 57 zemí. 

— Konkrétně v roce 2023 vystavovalo 1060 firem, z toho 261 italských subjektů a téměř  

800 zahraničních, a veletrhu se účastnilo téměř 28 000 profesionálních návštěvníků. 

— Přes 60 % návštěvníků pocházelo ze zahraničí, díky čemuž akce nabízí možnost vstupu na trhy 

mimo Itálii. 

— Sektor krmiv pro domácí mazlíčky v Itálii má hodnotu více než tři miliardy eur. Trh stále roste díky 

publiku téměř 20 milionů psů a koček, kteří spolu s králíky, ptáky, rybami a želvami tvoří  

65 milionů domácích mazlíčků, kteří žijí v italských domácnostech. 

 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Výrobci a dodavatelé krmiva pro domácí zvířata, doplňků, hygienických a pečovatelských 

produktů. 

— Dodavatelé surovin, strojů, obalů, služeb a technologií. 

 



ZOOMARK 
5. 5. – 7. 5. 2025 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Českým firmám nabízíme komplexní servis přípravy a realizace osobní účasti. 

— Před veletrhem pracovníci CzechTrade zajistí oslovení a pozvání vybraných cílových skupin  

k návštěvě společného stánku. 

— Pracovníci CzechTrade připraví váš propagační materiál v italštině a budou vám k dispozici 

během celého konání akce k tlumočení při vašich jednání. 

— V ceně je zahrnuta komunikace a propagace ze strany CzechTrade a partnerských organizací. 

— Nabízíme českým firmám možnost účasti na prestižním veletrhu v sektoru domácích mazlíčků  

s mezinárodním dosahem. 

— Navázání na úspěšné edice z roku 2019, 2021 a 2023. 

— Možnost vystavování za lepší cenové podmínky - veletržní správa nabízí kolektivní účasti 

CzechTrade lepší cenu plochy oproti standardnímu ceníku (sleva 15 %) a ušetření nákladů  

na zápisném, které by měla hradit každá společnost. 

 

Osobní účast  

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na akci za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními partnery. 

— Vlastní plocha o velikosti 8 m2 nebo 12 m2 na společném stánku o velikosti 64 m2, vybavena  

se základním vybavením: stůl, židle, pultík, koš, společný sklad velikosti 8 m2 uprostřed stánku  

s ledničkou a zázemím. 

 

— Osobní účast 8 m2 69 000 Kč bez DPH 

— Osobní účast 12 m2 104 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZOOMARK 
5. 5. – 7. 5. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 15. 12. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 31. 1. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 15. 12. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jana Trnková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 853  

mob.: +420 702 213 099 

e-mail: jana.trnkova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Alžběta Hliněná 

CzechTrade Itálie 
 

Via G.B. Morgagni 20, Milán 

 

tel.: +39 02 295 32 109  

mob.: +39 393 653 4374  

e-mail:  

alzbeta.hlinena@czechtrade.cz 

 

 



ZOOMARK 
5. 5. – 7. 5. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 8 m2 (69 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 12 m2 (104 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 

jana.trnkova@czechtrade.cz 


